1

【 本日のプログラム 】 5月23日 卓話 「青少年育成基金の活動事例」 大谷 一記 様」
【 次回予告 】 5月30日 第6回クラブ協議会 「次年度へ向けて」 辻 彰彦 会長エレクト

【 第1946例会 】 平成31年5月11日（土）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 13名(敬称略)

34名 18名 58.06% 74.19% 4名
藤塚、後藤、原嶋、橋本、橋本、肥田、池澤、
石川（達）、板垣、新村、小野、竹野、富澤

第3回家族例会

1952号

鈴木洋子 会長 挨拶

ゲストご紹介

阿萬 真美子 様 橋本 誠子 様

栗原 直子 様 土田 孝子 様

入江 敏弘 様 田澤 里沙 様

遠藤 愛子 様 岸 君子 様

長野 冨美子 様 金子 朋子 様

梅田 安代 様 安倍 時子 様

親睦活動委員会

入江 公敏委員長 挨拶

2

遠藤 愛子 様、田澤 里沙 様

晴天に恵まれ感謝します。皆様と良き1日を過ごした

いです。今日は1日お世話になります。楽しみましょう。

梅田 安代 様、岸 君子 様、長野 冨美子 様、

金子 朋子 様

今日は天候に恵まれ、富士山も美しく、心が洗われま

す。お招きいただきありがとうございます。

橋本 誠子 様、栗原 直子 様、土田 孝子 様

美しい日本一の富士山を間近に見ることができました。

ありがとうございます。日頃のうっぷんが吹き飛んで、とて

も素晴らしい時をありがとうございました。

阿萬 正巳 君、阿萬 真美子 様、川名 惠美子 君、

鈴木 洋子 君

晴天にめぐまれ、富士山も素晴らしい。お食事も素敵

なホテルでの湖のさざ波を見ながら飲むお酒…。家族例

会に乾杯。親睦委員会の皆様ありがとう。

入江 公敏 君

今日は晴れて良かったです。親子で楽しみます。

伊藤 英夫 君、岸 幸博 君、髙橋 清 君、

北砂 明彦 君、野口 宏 君

さすが入江委員長、お天気もロケーションも最高です。

食事が楽しみです。本日はよろしくお願いします。

小栁 智裕 君、石川 健次 君、梅田 秀雄 君、

中村 友彦 君

良い天気のもと、家族例会の開催、楽しませて頂きま

す。親睦委員の皆様、ありがとうございます。

辻 彰彦 君

素晴らしい天気、景色に感謝すると同時にこの企
画をしてくださった親睦委員会の皆様にお礼申し上
げます。

スマイルボックス 辻 彰彦 委員長 本日 \25,000 累計 \５４７，０１５

乾杯の挨拶

小栁 智裕

直前会長